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Aika  Keskiviikko 28.3.2018 klo 17.00 – 17.40 
 
Paikka  Alavan seurakuntasalissa, Keihäskatu 5 B  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Hannu Koskelainen puheenjohtaja läsnä 
  Mirja Kontio  varapuheenjohtaja läsnä 
  Upi Heinonen jäsen  läsnä 
  Sakari Kainulainen jäsen  läsnä 
  Keijo Karttunen jäsen  poissa 
  Saila Koikkalainen jäsen  poissa 
  Sinikka Marttila jäsen  läsnä 
  Kyösti Miettinen jäsen  läsnä 
  Jukka Pulkkinen jäsen  läsnä 
  Teemu Soini  jäsen  läsnä 
  Miika Tammekann jäsen  poissa 
  Liisa Tiilikainen jäsen  läsnä 
  Mari Tolonen  jäsen  läsnä 
  Taisto Toppinen jäsen  poissa 
  Elli Voutilainen jäsen  läsnä 
  Toivo Väisänen Saila Koikkalaisen varajäsen läsnä 

 
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
  Hanna Vasiljev vs. 1. kappalainen poissa 
  Juha Välimäki 2. kappalainen poissa 
  Anu Kiviranta rovastikuntapastori poissa 
  Anna Väätäinen rovastikuntapastori poissa 
  Sisko Paulus  sihteeri  poissa 

Katja Nenonen pöytäkirjanpitäjä läsnä 
41 
KOKOUKSEN AVAUS  Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 923. 
 
42 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on 
kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on 
päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston 
jäsenistä. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta 
mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolos-
taan mahdollisimman pian Sisko Paulukselle  
p. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi. 
 

Esitys   Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös   Esityksen mukainen. 
   
43 
PÖYTÄKIRJANPITÄJÄN JA PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA 
NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen 
ja nähtävillä 29.3. – 27.4.2018 Alavan seurakunnantoimistossa, 
Keihäskatu 5 B. 

 
Esitys  Valitaan pöytäkirjanpitäjä ja pöytäkirjantarkastajat.  
 
Päätös  Pöytäkirjanpitäjäksi valittiin Katja Nenonen. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin 
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Mirja Kontio ja Upi Heinonen. 
  
44 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Esitys   Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.  
 
Päätös   Esityksen mukainen. 
 
45 
ALAVAN KIRKKOKUORO RY:n TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2017 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi Alavan kirkkokuoro Ry:n toimintaker-

tomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2017, liite 1. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
 
 
46 
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA 
 
 
 
47 
LC KUOPIO KALAKUKON ANOMUS ALAVAN KIRKKOSALIN VUOKRAAMISEKSI 
 
  LC Kuopio-Kalakukko järjestää marraskuussa hyväntekeväisyyskonsertin, jon-

ka tuotto käytetään kuopiolaisten vammaisten lasten ja nuorten hyväksi. Esiin-
tyjinä ovat alustavan suunnitelman mukaan Ossi Jauhiainen, Veli Pekka Var-
pula, Pia Rytkönen, Heikki Mononen, Tahdistin-orkesteri ja Alavan kirkkokuoro, 
liite 3. 

 
Esitys   Alavan seurakunta vuokraa kirkkosalin LC Kuopio Kalakukon hyväntekeväi-

syyskonserttia varten 21.11.2018. Vuokraa peritään 196 euroa. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
48 
DIAKONIATYÖNTEKIJÄ SISKO LAITISEN EROANOMUS ALAVAN SEURAKUNNAN DIAKONIAN 
VIRASTA 1.9.2018 ALKAEN. 
 
  Diakoniatyöntekijä Sisko Laitinen on anonut eroa Alavan seurakunnan diakoni-

an virasta 1.9.2018 eläkkeelle siirtymistä varten. 
 
Esitys  Alavan seurakuntaneuvosto myöntää diakoni Sisko Laitiselle eron Alavan seu-

rakunnan diakonian virasta 1.9.2018 alkaen eläkkeelle siirtymistä varten. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
 
 
 
49 
ALAVAN SEURAKUNNAN DIAKONIAN VIRAN TÄYTTÄMINEN 
 
  Diakoni Sisko Laitinen on hoitanut Alavan seurakunnan diakonian virkaa, joka 



KUOPION ALAVAN SEURAKUNTA  ESITYSLISTA  3/2018  
Keihäskatu 5 B    PÖYTÄKIRJA  3/2018 
p. 040 4848 286 
SEURAKUNTANEUVOSTO       
 

3(4)

on rahoitettu Alavan seurakunnan diakoniatyölle osoitetusta  
  Aino Saxbomin testamenttirahastosta. Vuoden 2018 alussa testamenttirahas-

ton tilanne on ollut vahva, liite 4, ja näin ollen on oletettavaa, että diakonian 
virkaa voidaan rahoittaa vielä vuosia tästä rahastosta. Yhteinen kirkkoneuvos-
to on kokouksessaan 19.3.2018 antanut Alavan seurakunnalle luvan täyttää 
Alavan seurakunnan diakonian virka. 

 
Esitys  1. Alavan seurakunnan diakonian virka laitetaan haettavaksi sekä kirkon omille 

rekry-sivuille, että Kotimaa -lehteen hakuajan ollessa  
  12.4.- 4.5.2018 klo 15 mennessä.  
 
  2. Haastattelutyöryhmään valitaan viran puolesta kirkkoherra Hannu Koskelai-

nen ja henkilöstöpäällikkö Arja Keränen. Seurakuntaneuvosto valitsee keskuu-
destaan haastattelutyöryhmään seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajan Mir-
ja Kontion, Liisa Tiilikaisen ja diakoniatyön johtokunnan puheenjohtajan Elli 
Voutilaisen. Haastatteluun kutsutaan mukaan diakoniapastori Juha Välimäki ja 
diakoniatyöntekijä Kati Ukkonen, mutta he eivät osallistu päätösesityksen te-
kemiseen. 

 
  3. Alavan seurakunnalle osoitetut hakemukset kelpoisuuden osoittavine todis-

tuksineen ja liitteineen toimitetaan sähköisesti KirkkoHR-palvelun kautta. Ha-
kemukset voi toimittaa määräaikaan mennessä myös osoitteella: Alavan seu-
rakunta, seurakuntaneuvosto, Keihäskatu 5, 70620 Kuopio. 

   
  4. Hyväksytään liitteen mukainen hakuilmoitus (jaetaan kokouksessa). 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
50 
DIAKONIATYÖN JOHTOKUNNAN VARAJÄSENEN TOIMI KUIVALAISEN EROANOMUS 
 
  Diakoniatyön johtokunnan varajäsen Toimi Kuivalainen on pyytänyt eroa dia-

koniatyön johtokunnan varajäsenyydestä. 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto myöntää Toimi Kuivalaiselle eron Alavan seurakunnan 

diakoniantyöjohtokunnan varajäsenyydestä. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
51 
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 
  Päätöspöytäkirja 5/2018 
  Alavan seurakunnan lastenohjaaja Marja Vehviläisen virkavapaus ja sijai-

sen palkkaaminen.    
 
  Kirkkoherra Hannu Koskelainen on päättänyt palkata lastenohjaaja Eeva Saa-

relaisen lastenohjaaja Marja Vehviläisen virkavapaan sijaiseksi ajalle 12.3.-
13.4.2018 (35 h/vko). 

 
  Palkkaus lastenohjaajan palkka. Perusteluna virkavapaan sijaisuus. 
 
Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
 
52 
SEURAKUNTAVAALIT 2018 

Seurakuntavaalit järjestetään su 18.11.2018. Vaalien ennakkoäänestys 
on 6.-10.11.2018. 
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Vaalipäivän lisäksi muutoksia on tullut myös vaalilautakunnan jäsenen, 
vaalitoimitsijan ja vaaliavustajan kelpoisuuteen. Kirkkolakiin ehdotetaan 
lisättäväksi säännös, joka rajoittaa vaalien ehdokkaan tai hänen lähei-
sensä osallistumista vaalilautakunnan jäseneksi tai varajäseneksi sekä 
vaalitoimitsijaksi tai -avustajaksi. 

Vaalipäivämäärään ja muihin kirkkolakiin ehdotettuihin säännöksiin vaadi-
taan vielä eduskunnan hyväksyntä. 

Vaalilautakunta nimetään 19.4.2018 seurakuntaneuvoston kokouksessa 
ja sen ensimmäinen kokous on kesäkuussa.  

  Edellisen vaalilautakunnan jäseninä ovat olleet Hannu Koskelainen, pu-
heenjohtaja, Irma Vainikainen, Sylvi Kananen, Upi Heinonen ja Laura Leh-
konen sekä varajäseninä Toimi Kuivalainen,  

  Keijo Karhunen, Martti Korhonen ja Tiina Kaartinen mainitussa järjestykses-
sä. Sihteerinä on toiminut seurakunnan toimistosihteeri. 

Esitys    Merkitään tiedoksi seurakuntavaalien ajankohta ja keskustellaan vaali-
lautakunnan nimeämisestä. 

Päätös    Merkittiin tiedoksi. 
 
53 
MUUT ASIAT      Muita asioita ei ollut. 
  
54 
ILMOITUSASIAT      Ilmoitusasioita ei ollut. 
  
55 
SEURAAVA KOKOUS      Seuraavat kokoukset pidetään torstaina 19.4.2018 ja 24.5.2018 Alavan 

seurakuntasalissa.  
 
56 
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS  

       Puheenjohtaja antoi liitteen 6 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitus-
osoituksen.  

57 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN   
      Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.40. 
 
 
 
      Hannu Koskelainen  Katja Nenonen 
      puheenjohtaja  pöytäkirjanpitäjä 
 
     Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 28.3.2018 
 
   
     Mirja Kontio  Upi Heinonen 
     pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 


